

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 252/2022/SGP - Manaus, 26 de maio de 2022

Lota o Juiz do Trabalho Substituto CARLOS ANTÔNIO NÓBREGA FILHO, de forma permanente, na 12ª Vara do Trabalho de Manaus.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho **ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES**, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

CONSIDERANDO a habilitação do Magistrado para atuar perante a 12ª Vara do Trabalho, conforme Edital 07/2022/SGP de fls. 577/578.

CONSIDERANDO a Resolução Administrativa 161/2014.

CONSIDERANDO as informações constantes do e-SAP MA-742/2019.

RESOLVE:

Art. 1º Lotar o Juiz do Trabalho Substituto CARLOS ANTÔNIO NÓBREGA FILHO na 12ª Vara do Trabalho de Manaus, em caráter permanente e por prazo indeterminado.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho Presidente do TRT da 11ª Região